
（単位：千円）

番号 整理番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 AA18030526
第3回ナノセルロース展セミナー資料
集の印刷

朝日印刷（株）
（法人番号：9050001031808）

一般競争入札契約 822 H30.10.4

2 AA18036412
国際会議SC18におけるブース展示
作業

ピコ・インターナショナル（株）
（法人番号：8010001068144）

一般競争入札契約 4,498 H30.10.16

3 AA18035700
サステナブル技術連携促進シンポジ
ウム会場借用

富士ソフト（株）
（法人番号：2020001043507）

選定随意契約 1,596 H30.10.19

4 AA18034488
第2回接着・接合EXPOにおけるブー
ス設営・装飾

（株）ヒップ
（法人番号：7011001055661）

一般競争入札契約 1,823 H30.10.19

5 AA18040000
産総研コネクトシンポジウム（モビリ
ティエネルギー）会場借用

イイノホール（株）
（法人番号：3010001135361）

選定随意契約 1,056 H30.10.23

6 AA18037050
ヘルスケアコネクトシンポジウム会場
借用

住友不動産ベルサール（株）
（法人番号：5011101048856）

選定随意契約 1,447 H30.10.25

7 AA18042298 第3回高機能セラミックス展出展料
リードエグジビションジャパン（株）
（法人番号：7011101022545）

選定随意契約 2,041 H30.10.29

8 AA18041595

ベンチャー創出支援事業広報サイト
「TECH Meets BUSINESS」のインタ
ビューページ及びリーフレット制作業
務

（株）エクシード
（法人番号：2020001101537）

一般競争入札契約 810 H30.11.14

9 AA18043951
「フロンティア材料フェア in 中部」会
場の借用　一式

メルパルク（株）名古屋
（法人番号：6010001136935）

選定随意契約 5,974 H30.11.16

10 AA18042965
「第31回国際超電導シンポジウム
（ISS 2018）」会場の借用

つくばコングレスセンター
（法人番号：2700150018728）

選定随意契約 2,078 H30.11.26

11 AA18044113
ENEX2019 第43回地球環境とエネル
ギーの調和展におけるブース設営・
装飾・撤去作業

（株）エキスポインターナショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 2,668 H30.11.29

12 AA18045468
nano tech 2019 （第18回 国際ナノテ
クノロジー総合展・技術会議）　ブー
ス展示作業

（株）エキスポインターナショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 5,206 H30.12.20

13 AA18059756
デジタルイノベーション 2019【東京】
出展

（株）日経ＢＰ（イベント事務局口） 選定随意契約 2,052 H30.12.25

平成30年度広報経費に関する支出状況（10月～12月）


